
خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

هدف از جنگ ترکیبی دشمن ایجاد نارضایتی، عدم امنیت و یاس است

 جمعه ۲۷ آبان ۱۴۰۱ - ۱۵:۴۳ شناسه خبـر : ۱۱۷۹۷۳

امام جمعه موقت پلدختر گفت: هدف و سعی دشمن از راه اندازی جنگ ترکیبی و ایجاد آشوب و اغتشاشهای 
 اخیر در کشور ایجاد نارضایتی، تضعیف نظام، عدم امنیت و یاس و ناامیدی است.

به گزارش موج خبر از پلدختر، حجت الاسلام کاظم تیموری در خطبههای نماز جمعه  در مسجد امیرالمومنین (ع) این شهر

اظهار کرد: دشمن وقتی دید جنگ سخت و تحریمهای اقتصادی جواب نمیدهد در برهه کنونی جنگ ترکیبی در فضای

رسانهای به راه انداخت و تمام امکانات اطلاعاتی، دستگاههای رسانهای و فضای مجازی را علیه ملت و نظام جمهوری

اسلامی وارد میدان کرد تا فکر و ذهنیت مردم و جوانان را تغییر دهد.

 وی افزود: دشمنان با برنامه ریزی دقیق با جنگ تمام عیار ترکیبی به مقابله با ایران آمده و از همه ابزارها، مانند فضای

مجازی، تحریم و فشار سیاسی، دروغ، اقدامهای تروریستی، توطئه، تخریب، اغتشاش، کشته سازی و تنش قومی علیه ملت

ایران استفاده میکنند تا بتواند به خیال خام خود به اهداف شوم برسد که این اقدامها نشانه استیصال و درماندگی

دشمنان است.
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امام جمعه موقت پلدختر به اهداف دشمن در مصاف با ایران مقتدر اشاره کرد و گفت: دشمن در کوتاه مدت قصد

برهم زدن امنیت و آرامش کشور را دارد و در میان مدت میخواهد به ایران اسلامی ضربه بزند و از پیشرفت آن جلوگیری

کند و هدف سوم دشمن تجزیه و آسیب رساندن به ایران است.

وی افزود: ایران مقتدر مانع تحقق نظم جهانی آمریکا شده و آنها این را مشکل و چالش اصلی خود میدانند و با ایران به

صورت نیابتی وارد جنگ شدهاند.

تیموری در بخش دیگری از سخنان خود به هفته بسیج اشاره و با گرامیداشت این هفته و یاد و خاطره شهدای بسیجی

یادآورشد: تشکیل شجره طیبه بسیج فکر و اندیشه الهی و ابتکار امام راحل برای مبارزه با دشمنی استکبار جهانی بود.

وی به نقش بسیج اشاره کرد و افزود: شجره طیبه بسیج نهادی مقدس که در طول ۴٢ سال گذشته توانسته تمام تهدیدها

و نقشهها و توطئههای دشمنان به ویژه استکبار جهانی به سرکردگی آمریکای جنایتکار را خنثی کند.

امام جمعه موقت پلدختر گفت: بسیج نه تنها در دوران دفاع مقدس بلکه درعرصههای مختلف سازندگی، امنیت،

محرومیت زدایی، علمی، خودکفایی و تولید توانسته موفق عمل کند و کارنامه درخشانی از خود برجای گذارد.

وی افزود: اعزام گروههای جهادی به مناطق مختلف و ارایه خدمت و محرومیتزدایی و حضور در بحرانهای مختلف

مانند سیل و زلزله گوشهای از خدمات بسیج است که توانسته نقش خود را به خوبی ایفا کند.

تیموری به سفر معاون عمران وزیر کشور و هیاتی از نمایندگان و کمیسیون امور داخلی و شوراها مجلس شورای اسلامی

به پلدختر اشاره کرد و یادآورشد:مردم این شهرستان بیش از سه سال است که از وقوع سیل مخرب و ویرانگر میگذرد و

زمینهای کشاورزی آنها به بستر رودخانه تبدیل شده و مشکلات آنها در پسا سیل هنوز باقی مانده  است امید که

مسئولان برای رفع آنها اقدام کنند تامردم  نتیجه این سفرها را لمس کنند و ببینند.
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